
Горки под выносной холод KALIFORNIA D

 Технические характеристики

По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Алматы (7273)495-231 Иваново (4932)77-34-06 Магнитогорск (3519)55-03-13 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Тольятти (8482)63-91-07 

Ангарск (3955)60-70-56 Ижевск (3412)26-03-58 Москва (495)268-04-70 Рязань (4912)46-61-64 Томск (3822)98-41-53 

Архангельск (8182)63-90-72 Иркутск (395)279-98-46 Мурманск (8152)59-64-93 Самара (846)206-03-16 Тула (4872)33-79-87 

Астрахань (8512)99-46-04 Казань (843)206-01-48 Набережные Челны (8552)20-53-41 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Тюмень (3452)66-21-18 

Барнаул (3852)73-04-60 Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 Саратов (845)249-38-78 Ульяновск (8422)24-23-59 

Белгород (4722)40-23-64 Калуга (4842)92-23-67 Новокузнецк (3843)20-46-81 Севастополь (8692)22-31-93 Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Благовещенск (4162)22-76-07 Кемерово (3842)65-04-62 Ноябрьск (3496)41-32-12 Саранск (8342)22-96-24 Уфа (347)229-48-12 

Брянск (4832)59-03-52 Киров (8332)68-02-04 Новосибирск (383)227-86-73 Симферополь (3652)67-13-56 Хабаровск (4212)92-98-04 

Владивосток (423)249-28-31 Коломна (4966)23-41-49 Омск (3812)21-46-40 Смоленск (4812)29-41-54 Чебоксары (8352)28-53-07 

Владикавказ (8672)28-90-48 Кострома (4942)77-07-48 Орел (4862)44-53-42 Сочи (862)225-72-31 Челябинск (351)202-03-61 

Владимир (4922)49-43-18 Краснодар (861)203-40-90 Оренбург (3532)37-68-04 Ставрополь (8652)20-65-13 Череповец (8202)49-02-64 

Волгоград (844)278-03-48 Красноярск (391)204-63-61 Пенза (8412)22-31-16 Сургут (3462)77-98-35 Чита (3022)38-34-83 

Вологда (8172)26-41-59 Курск (4712)77-13-04 Петрозаводск (8142)55-98-37 Сыктывкар (8212)25-95-17 Якутск (4112)23-90-97 

Воронеж (473)204-51-73 Курган (3522)50-90-47 Псков (8112)59-10-37 Тамбов (4752)50-40-97 Ярославль (4852)69-52-93 

Екатеринбург (343)384-55-89 Липецк (4742)52-20-81 Пермь (342)205-81-47 Тверь (4822)63-31-35 

Россия +7(495)268-04-70    Казахстан +7(7172)727-132    Киргизия +996(312)96-26-47  

эл.почта: pjt@nt-rt.ru || cайт: https://pastorkalt.nt-rt.ru/ 
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Охлаждаемая горка KALIFORNIA D предназначена для продажи охлаждаемых 
продуктов с использованием распашных дверей с одинарным или двойным 
стеклом. Широкий размерный ряд позволяет использовать ее в магазинах 
различных форматов. Строгий дизайн и четкие линии горки KALIFORNIA D 
позволяют дополнить любой интерьер магазина.
Конструкция горки KALIFORNIA D позволяет установку островов вкючая торцевые 
модули или соединять данную горку с горкой KALIFORNIA Q.

ДЛЯ ПРОДУКТОВ:
•  Мясо и мясные продукты
•  Копченности
•  Деликатесы
•  Сыр и молочные продукты

Wall positioned refrigerated case KALIFORNIA D is designed for sale of chilled products 
using single or double-glass hinged doors. The wide range of dimensions makes it 
suitable for use in stores of various sizes. Its austere square design and clean lines allow it 
to be personalized or built into a specific store interior.
The construction of the KALIFORNIA D show case allows the display cases to be 
assembled into islands, including the head display case, or it can be connected through 
the divider with the display case KALIFORNIA Q.

FOR PRODUCTS:
•  Meat and meat products
•  Smoked meat
•  Delicacies
•  Cheese and milk products

Wandkühlschrank KALIFORNIA D ist für den Verkauf von gekühlten Produkten mit ein- 
oder zweiflügeligen Glastüren konzipiert. Durch die vielfältigen Abmessungen ist es für 
den Einsatz in Geschäften unterschiedlicher Größe geeignet. Das strenge, quadratische 
Design und die klaren Linien ermöglichen seine Personifikation oder Einbau in ein 
bestimmtes Ladeninterieur.
Konstruktion der KALIFORNIA D Theke ermöglicht den Zusammenbau der Theken in die 
Inseln, einschließlich Kopfmodul, oder sie kann durch die Trennwand mit KALIFORNIA Q 
Theke verbunden werden.

FÜR PRODUKTE:
•  Fleisch und Fleischprodukte
•  Rauchware
•  Delikatessen
•  Käse und MOPRO

Prístenná chladiaca vitrína KALIFORNIA D je určená pre predaj chladených výrobkov 
s použitím krídlových dvier s jednosklom alebo dvojsklom. Široká škála rozmerov ju 
predurčuje na použitie v predajniach rôznych veľkostí. Jej strohý hranatý dizajn a čisté línie 
umožňujú jej personalizáciu prípadne zabudovanie do špecifického interéru predajne.
Konštrukcia chladiacej vitríny KALIFORNIA D umožňuje zostavenie vitrín do ostrovov vrátane 
hlavovej vitríny, prípadne ju spojiť cez prepážku s vitrínou KALIFORNIA Q.

PRE PRODUKTY: 
•  Mäso a mäsové výrobky
•  Údeniny
•  Lahôdky
•  Syry a výrobky z mlieka

Innovative 
design
Inovatívny design
Инновационный дизайн
Innovatives Design

Square design and possibility of tiltable 
shelves
Hranatý dizajn a možnosť 
naklápateľných políc
Кубический дизайн и возможность 
наклонных полок
Kantiges Design und Möglichkeit der 
klappbaren Regalen

Connection
Spájateľnosť
Соединение
Verbindung

Possibility to connect into lines or 
islands
Možnosť spojiť do liniek prípadne 
ostrovov
Возможность соединения в единые 
линии или острова
Verbindungsmöglichkeit in Linien oder 
Inseln

Energy saving
Úspora energie
Энергосбережение
Energieeinsparung

Assembly of doors with 1 glass or 2 
glass, the possibility of using also 
refrigerant CO2, water cooling, etc.
Montáž dvier s 1-sklom alebo 2-sklom, 
možnosť využitia aj chladív CO2, vodné 
chladenie, atď.
Установка дверей с одинарным 
стеклом или стеклопакетом, 
возможность использования 
хладагента СО2, водянное 
охлаждание и прочее.
Montage von Türen mit 1 Glas oder 2 
Glas, Möglichkeit auch Kältemittel CO2, 
Wasserkühlung, usw. verwenden.

KALIFORNIA D WALL POSITIONED CASES REMOTE 
PRÍSTENNÉ VITRÍNY BEZ AGREGÁTU
ГОРКИ ПОД ВЫНОСНОЙ ХОЛОД
WANDKÜHLREGALE OHNE MASCHINE



Product name
Názov produktu
Название
Produktname

 Length without sidewalls (mm)
Dĺžka bez bočníc (mm)

Длина без боковин (мм)
Länge ohne Seitenteile (mm)

Display area (m2)
Výstavná plocha (m2)

Экспозиционная площадь (м2)
Austellungsfläche (m2)

Volume (l)
Objem (l) 
Объем (л)

Volumen (l)

KALIFORNIA D 300 1250 M2M1 1250 2,40 560 600 695

KALIFORNIA D 300 1875 M2M1 1875 3,60 835 895 1040

KALIFORNIA D 300 2500 M2M1 2500 4,80 1115 1195 1385

KALIFORNIA D 300 3750 M2M1 3750 7,20  1670 1790 2075

KALIFORNIA D 300 H M2M1 1875 3,60 835 895 1040

KALIFORNIA D 350 1250 M2M1 1250 2,78 605 650 695

KALIFORNIA D 350 1875 M2M1 1875 4,16 910 975 1040

KALIFORNIA D 350 2500 M2M1 2500 5,55 1210 1295 1385

KALIFORNIA D 350 3750 M2M1 3750 8,33 1815 1945 2075

KALIFORNIA D 350 H M2M1 1875 4,16 910 975 1040

KALIFORNIA D 400 1250 M2M1 1250 3,15 685 735 785

KALIFORNIA D 400 1875 M2M1 1875 4,73  1030 1105 1180

KALIFORNIA D 400 2500 M2M1 2500 6,30  1370 1470 1570

KALIFORNIA D 400 3750 M2M1 3750 9,45  2055 2210 2360

KALIFORNIA D 400 H M2M1 1875 4,73  1030 1105 1180

KALIFORNIA D 450 1250 M2M1 1250 3,53 765 820 880

KALIFORNIA D 450 1875 M2M1 1875 5,29 1145 1230 1315

KALIFORNIA D 450 2500 M2M1 2500 7,05  1530 1640 1760

KALIFORNIA D 450 3750 M2M1 3750 10,58  2290 2460 2630

KALIFORNIA D 450 H M2M1 1875 5,29 1145 1230 1315

Color finishes
Farebné prevedenia
Цветовое исполнение
Farbausführungen

RAL7037
gray

RAL7047
light gray

SPECIAL
white

RAL3020
red

RAL5007
blue

RAL1021
yellow

RAL6032
green

RAL9011
black

RAL7024
dark gray

RAL9006
white alu

wood hell wood dark

TYPE LIST / ZOZNAM TYPOV
Side cut / Bočný rez / Разрез / Seitenschnitt

Cooling version, shelf 300
Chladiace prevedenie, polica 300
Oхлаждаемый вариант, полка 300
Kühlversion, Regal 300

KALIFORNIA D 300 M2M1 KALIFORNIA D 350 M2M1

Cooling version, shelf 350
Chladiace prevedenie, polica 350
Oхлаждаемый вариант, полка 350
Kühlversion, Regal 350

KALIFORNIA D 400 M2M1

Cooling version, shelf 400
Chladiace prevedenie, polica 400
Oхлаждаемый вариант, полка 400
Kühlversion, Regal 400

KALIFORNIA D 450 M2M1

Cooling version, shelf 450
Chladiace prevedenie, polica 450
Oхлаждаемый вариант, полка 450
Kühlversion, Regal 450

Endwall thickness (mm) / Hrúbka bočnice (mm) / Tолщина боковины (мм) / Seitenwanddicke (mm): 40

KALIFORNIA D WALL POSITIONED CASES REMOTE 
PRÍSTENNÉ VITRÍNY BEZ AGREGÁTU
ГОРКИ ПОД ВЫНОСНОЙ ХОЛОД
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Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 
Вологда (8172)26-4159 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48

Калининград (4012)72-03-81

Калуга (4842)92-23-67

Кемерово (3842)65-04-62

Киров (8332)68-02-04

Коломна (4966)23-41-49

Кострома (4942)77-07-48

Краснодар (861)203-40-90 

Красноярск (391)204-63-61

Курск (4712)77-13-04

Курган (3522)50-90-47

Липецк (4742)52-20-81 

Магнитогорск⠀(3519)55-03-13 

Москва⠀(495)268-04-70 

Мурманск⠀(8152)59-64-93 

Набережные⠀Челны (8552)20-53-41

Нижний⠀Новгород (831)429-08-12 
Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 
Новосибирск (383)227-86-73

Сыктывкар (8212)25-95-17

Тамбов (4752)50-40-97 

Тверь (4822)63-31-35 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: 

Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06 

Ижевск (3412)26-03-58 

Иркутск (395)279-98-46 

Казань (843)206-01-48 

Москва (495)268-04-70 

Мурманск (8152)59-64-93 

Набережные Челны (8552)20-53-41 

Калининград (4012)72-03-81 Нижний Новгород (831)429-08-12 

Новокузнецк (3843)20-46-81 

Ноябрьск (3496)41-32-12 

Новосибирск (383)227-86-73 

Омск (3812)21-46-40 

Орел (4862)44-53-42 

Оренбург (3532)37-68-04 

Тольятти (8482)63-91-07 

Томск (3822)98-41-53 

Тула (4872)33-79-87 

Тюмень (3452)66-21-18 

Ульяновск (8422)24-23-59 

Улан-Удэ (3012)59-97-51 

Уфа (347)229-48-12 

Хабаровск (4212)92-98-04 

Чебоксары (8352)28-53-07 

Челябинск (351)202-03-61 

Череповец (8202)49-02-64 

Чита (3022)38-34-83 

Якутск (4112)23-90-97 

Ярославль (4852)69-52-93 

Алматы (7273)495-231 

Ангарск (3955)60-70-56 

Архангельск (8182)63-90-72 

Астрахань (8512)99-46-04 

Барнаул (3852)73-04-60 

Белгород (4722)40-23-64 

Благовещенск (4162)22-76-07 

Брянск (4832)59-03-52 

Владивосток (423)249-28-31 

Владикавказ (8672)28-90-48 

Владимир (4922)49-43-18 

Волгоград (844)278-03-48 

Вологда (8172)26-41-59 

Воронеж (473)204-51-73 

Екатеринбург (343)384-55-89 

Калуга (4842)92-23-67 

Кемерово (3842)65-04-62 

Киров (8332)68-02-04 

Коломна (4966)23-41-49 

Кострома (4942)77-07-48 

Краснодар (861)203-40-90 
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Курск (4712)77-13-04 

Курган (3522)50-90-47 

Липецк (4742)52-20-81 

Пенза (8412)22-31-16 

Петрозаводск (8142)55-98-37 

Псков (8112)59-10-37 

Пермь (342)205-81-47 

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 

Рязань (4912)46-61-64 

Самара (846)206-03-16 

Санкт-Петербург (812)309-46-40 

Саратов (845)249-38-78 

Севастополь (8692)22-31-93 

Саранск (8342)22-96-24 

Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 
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Ставрополь (8652)20-65-13 

Сургут (3462)77-98-35 

Сыктывкар (8212)25-95-17 
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